
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ  
 

HODNOCENÍ  
OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE  

OPONENT BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘÍJMENÍ A TITULY / 
PRACOVIŠTĚ, JE-LI MIMO VŠOH) 

BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘÍJEMNÍ, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

Ing. Helena VELICHOVÁ, Ph.D. Radek STRÁŽNICKÝ 

 

NÁZEV PRÁCE MANAGEMENT JAKOSTI PŘI VÝROBĚ MRAŽENÝCH KRÉMŮ 

 
 
 

Úroveň spln ění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X      
logická stavba práce a návaznost částí  X     

hloubka provedené analýzy   X    

vhodnost použitých metod  X     

úroveň použití metod   X    

závěry práce   X    

vlastní přínos studenta k tématu X      

význam pro teorii / praxi   X    
 
 

Splnění formálních náležitostí BP  A B C D E F 

práce s literaturou, citace   X    
úprava práce – text, grafy, tabulky, …  X     

styl, jasnost formulací   X    

gramatická úroveň a překlepy   X    

Pro uvedení konkrétních p řipomínek a otázek k práci, resp. pr ůběhu zpracování 
použijete druhou, p řípadně i další strany hodnocení. 

 

U obhajoby požaduji odpov ěď na následující otázky: 

1) Na str. 44. uvádíte typy aktivních systémů balení. Využití pro ovoce a zeleninu, 
také pro zrnkovou kávu. Uveďte konkrétně jaké druhy aktivních systémů balení jsou 
vhodné pro mražené krémy? 

 
NAVRŽENÁ ZNÁMKA:  
(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) C - DOBŘE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Slovní hodnocení práce: 
 
 
Stanovený cíl práce byl splněn. Práce má 57 stran a student uvádí 19 literárních odkazů a 

internetových zdrojů. 

V teoretické části student charakterizuje mražené krémy dle komoditní vyhlášky, uvádí ISO 

normy, které se vztahují k jakosti mražených krémů. 

V praktické části je uveden popis technologie výroby mražených krémů a surovin pro jejich 

výrobu. Analytická část práce proběhla formou rozhovoru s manažerem jakosti, který poskytl 

údaje potřebné pro zpracování návrhové části práce. Práce splňuje kriteria pro daný typ práce.  

Připomínky: 

- chybí kapitola cíl práce, metodika práce, 

- nadbytečné členění na podkapitoly, např. podkapitola 4.1 má pouze dva řádky, 

- nevhodný název podkapitoly 3.1 „ISO, co znamená a proč je potřebujeme“ 

- str. 13 a dále v textu, odkazy na použitou literaturu za 1,2 následuje odkaz 13,19,  

- v anotaci „proběhne analýza“, „budou navrhnuty“, psát v min. čase už „proběhla“, 

- str. 44 „ich forma“ „bych rád navrhnul“, nevhodná formulace, 

- v návrhové části práce je popis aktivních systémů balení potravin v obecné rovině. 

Není zaměřeno na obalové materiály pro mražené krémy. 

 
 

Bakalářskou práci doporu čuji k obhajobě a navrhuji hodnocení: C - dob ře 
 
Oponent bakalá řské práce:  
 
V Brně dne 20. 5. 2017  


